СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023г.                         с. Рождественское                                        № 27
О создании административной комиссии.
                На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» (в ред. от 18.05.2023 №5-1805), Устава сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при администрации Рождественского сельсовета административную комиссию в составе:

Пилипенко Ольга Ильинична – председатель комиссии, глава Рождественского сельсовета.

Чащина Татьяна Иннокентьевна – заместитель председателя комиссии, заведующий Челноковским ФАП.

Кириллова Ольга Александровна – ответственный секретарь комиссии, директор Рождественской СОШ.                                                                                                                     Ломаева Любовь Аркадьевна – член комиссии, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

Варыгин Анатолий Александрович – член комиссии, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

Прокопьева Надежда Владимировна – член комиссии, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

Моор Василий Александрович – член комиссии,  депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Рождественские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.
Глава сельсовета                                                                                 О.И. Пилипенко